## Fraktion im Rat der Stadt Rheine





Hermann-Josef Kohnen, Hucksbergweg 1, 48429 Rheine Stadt Rheine FB7 Interner Service Herr Vogelsang Klosterstraße 14 Josef Niehues Feldhues Hook 6 48432 Rheine © 05975 / 82 76

Fax.: 05975 / 35 73 @: Josef.Niehues@osnanet.de

22. August 2006

## Änderung der Besetzung in Gremien des Rates der Stadt Rheine

Sehr geehrter Herr Vogelsang,

die CDU- Fraktion im Rat der Stadt Rheine beantragt, in den nachfolgenden Gremien folgende Besetzungen beziehungsweise Umbesetzungen vorzunehmen.

## Besetzungen:

**48431 Rheine** 

- 1. Zusätzliche Vertreter als sachkundiger Bürger im Stadtentwicklungsausschuss
  - a. Herr Tim Peter, Sperlingstraße 6, 48432 Rheine, Tel.: 05975 34 55
  - b. Frau Verena Lentz, Wietkamp 2 a, 48429 Rheine, Tel: 980710
  - c. Herr Marian Gresshoff, Platanenweg 10, 48432 Rheine

## **Umbesetzung:**

- 1. Wohnungsgesellschaft der Stadt Rheine
  - a. RM Brachmann ersetzt RM Havers
  - b. RM Bögge als pers. Vertreter für RM Brachmann
- 2. Aufsichtsrat Stadtwerke Rheine

RM Auth ersetzt RM Havers

Für Fragen stehe ich gern zur Verfügung.

Mit freundlichen Gruß

Hermann-Josef Kohnen Fraktionsgeschäftsführer